
Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnutí programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho seivisu 	 91 /2004 

DODATEK ČÍSLO 5 

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení 
DATACENTRUM 2 a jeho servisu 

číslo smlouvy poskytovatele: 91 I 2004 
číslo zakázky: 1420 

číslo jednací zákazníka: PD 1667 I 04 

(dále jen „smlouva') mezi 

DATACENTRUM systems 8 consulting, a. s. 
Se sídlem 	Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk, 
Zastoupená 	Ing. Kamilem Ryšavým, předsedou představenstva společnosti 
IČ: 	 25631721 	DIČ: 	CZ25631721 
Bank. spojení: 	 číslo účtu 

(dále Jen „poskytovatel") 
- na straně jedné - 

ČR - Katastrální úřad pro Vysočinu 
Se sídlem 	Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava 
Jehož jménem 	Ing. Miloslav Kaválek, ředitel právně jedná 
IČ: 	 71185208 	DIČ: 
Bank, spojeni: 	 číslo účtu 	

- 

(dále Jen „zákazník') 
- na straně druhé - 

(společně pak „smluvní strany") 

či. I. 

V souvislosti s nabytím účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (GDPR) k datu 25. května 2018 se poskytovatel zavazuje, že: 

UPDATE poskytnutého programového vybavení DATACENTRUM 2 umožní od 25. května 2018 dodržování 
pravidel pro zpracování osobních údajů stanovených Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR). 
tento UPDATE poskytnutého programového vybavení DATACENTRUM 2 bude umožňovat: 
- 	získat informace o tom, který uživatel V jaký čas a na jakém počítači byl přihlášen do systému, 
- 	získat informace otom, který uživatel vjaký čas a ze kterého počítače procházel klíčovými uzly systému, 
- 	evidenci výstupů ze systémů, tedy, který uživatel a vjakém čase připravil některou sestavu nebo soubor, 
- 	evidenci změn (kdo a kdy provedl změnu osobního údaje, hodnota před změnou a hodnota po změně), 
- 	provedení výpisu osobních údajů ve formě a na nosičích vhodných k předání subjektu údajů, 
- 	provedení výmazu, případně pseudonymizace osobních údajů. 
po stanovení certifikačních autorit pro provádění auditů mzdových a personálních informačních systémů, zda 
systém splňuje podmínky GDPR, požádá některou z těchto certifikačních autorit o provedení takového auditu 
pro programové vybavení DATACENTRUM 2 a výsledek tohoto auditu předá bezodkladně zákazníkovi. 

či. Ii. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním tohoto 
dodatku a smlouvy v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zabezpečí zákazník. Informace, které nelze 
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, budou před uveřejněním znečitelněny. 
Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Poskytovatel obdrží jedno a zákazník dvě 
vyhotovení. 

1420_ČR - Katastrální úřad pro Vysočinu_DC2_dod5 GDPR. doc 	 1420 



Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytnuti programového vybavení značky DATACENTRUM 2 a jeho sen/isu 	 91 /2004 

V Jihlavě dne: 	19 1J3 21R 	 V Praze dne: 	 (Ť L7(9/P 

ieuiitn 

1420 ČR— Katastrální úřad pro VysočinuDC2_d0d5_GDPR. doc 
	

1420 


		2018-04-06T12:06:10+0200
	Unknown signer 9f001bf346214298ee4b2c2a5f8feb687b4c9866




